РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

« ^^> 0£> 2011г. г. Грозный №

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Грозного
от 01.03.2011 г. № 3

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов города Грозного
от 01.03.2011г. №03:

- параграф 7 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Комитет по физической культуре спорту и туризму города Грозного в
Комитет по физической культуре, спорту и туризму Мэрии города Грозного»;

- параграф 9 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Департамент дошкольных учреждений города Грозного в Департамент
дошкольных учреждений Мэрии города Грозного».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета
депутатов города Г розного

Мэр города Грозного М.М. Хучиев

РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«JP» ОС 2011г. г. Грозный

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Грозного
от 01.03.2011 г. №3

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов города Грозного
от 01.03.2011г. №03:

- параграф 7 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Комитет по физической культуре спорту и туризму города Грозного в
Комитет по физической культуре, спорту и туризму Мэрии города Грозного»;

- параграф 9 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Департамент дошкольных учреждений города Грозного в Департамент
дошкольных учреждений Мэрии города Грозного».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета
депутатов города Грозного Р.А. Ахмадов

Пояснительная записка

В решении Совета депутатов города Грозного от 21.03.2011 г. № 03
допущена ошибка в наименовании некоторых отраслевых органов Мэрии
города Грозного.

Настоящий проект решения подготовлен в целях приведения
наименования департамента дошкольных учреждений Мэрии г. Грозного и
комитета по физической культуре спорту и туризму Мэрии г. Грозного в
соответствие с их наименованием, указанным в учредительных документах.

/
/ Начальник юридического отдела У.Ш. Азиев

РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ОТДЕЛ ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ

Заключение

Отдел правовой экспертизы Совета депутатов города Грозного изучил
проект Решения «О внесении изменений» в Решение Совета депутатов
города Грозного за №3 от 01.03.2011г и пришел к следующему заключению.

Данный проект не противоречит Федеральному закону от 06.10.2003 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», а также Уставу города Грозного.

Согласно статье 28 Устава города Грозного данный вопрос находится в
компетенции Мэра города Грозного.

Отдел правовой экспертизы рекомендует вынести данный проект
Решения на рассмотрение Совета депутатов города Грозного.

И.О. начальника отдела
правовой экспертизы Т.М. Оздарбиев

Исп. Оздарбиев Т.М.